TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO 16ª REGIÃO

Setor: DIRG  - Operador: 586

Protocolo: 000-05511/2013

PORTARIA D.G. Nº 308, DE 15 DE MAIO DE 2014

A  DIRETORA  GERAL  SUBSTITUTA  DO
TRIBUNAL  REGIONAL  DO  TRABALHO  DA  DÉCIMA  SEXTA
REGIÃO,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  e
regulamentares  e  tendo  em  vista  o  disposto  na
Portaria G.P. nº 20, de 08 de janeiro de 2014, do
Protocolo SUAP nº5511/2013,

Considerando  o  Contrato  TRT
nº002/2014, firmado com a empresa M. Sousa Gusmão
- ME (doc. 53),

R E S O L V E

Designar  o  servidor  Jacer  de  Abreu
Ribeiro  Neto,  Analista  Judiciário  –  Apoio
Especializado - Engenharia, Matrícula 308161445,
para efetuar o Recebimento Definitivo referente à
aquisição  e  instalação  de  portões  de  alumínio
automatizado,  motores  e  cancelas  automática  na
entrada de acesso de veículos no Prédio-Sede.

Dê-se ciência.
Publique-se  no  Boletim  Interno

Eletrônico.

Fernanda Cristina Muniz Marques

/mcm

A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
A

S
E
R
V
I
D
O
R
A

F
E
R
N
A
N
D
A

C
R
I
S
T
I
N
A

M
U
N
I
Z

M
A
R
Q
U
E
S

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

1
5
/
0
5
/
2
0
1
4

1
1
:
5
5
:
2
7

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
e
n
t
i
c
a
ç
ã
o

d
a

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

6
0
E
D
1
6
D
3
E
2
.
0
8
F
C
1
E
2
6
9
0
.
B
5
F
5
9
E
A
5
6
6
.
C
7
9
7
C
2
E
7
3
6